
SORBETS

Llimona

Gerds

Mandarina

5,20

5,20

5,20

ESPECIALS

Copa mulatito: gelat de
vainilla, nata i cafè

Mel i mató

Gelat de formatge fresc
amb figues

Postre vegà

Postre “Músic”:
Fruits secs variats 
acompanyats amb moscatell

6,20

6,60

7,00

6,00

7,00

ALTRES

Manzanilla Fina Sanlúcar de Barrameda

Fino Tio Pepe

Vi dolç de Sanlúcar de Barrameda

Moscatell

Porto

Ratafia Russet

Licor casolà de gingebre

3,00

2,50

3,00

3,00

3,50

4,50

4,50

DE LA CASA GELATS

Vainilla de Madagascar

Avellana

Xocolata belga

Trufa amb taronja

Iogurt i mores

Maduixa

Ametllat de vainilla

Polo de llima-llimona
o maduixa

4,90

5,20

5,60

6,20

6,00

5,60

2,80

2,00

www.restaurantcapdecreus.com

Crema catalana

Pastís de xocolata

Pastís de poma 
amb panses

Pastís de pastanaga

Pa de pessic d’ametlles 
i xocolata 

Pa de pessic de plàtan

Pastís de formatge

5,20

5,40

4,20

4,00

4,00

3,90

5,50


